PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	5 февраля 2020 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 33

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского

поселения Бокситогорского муниципального района от 20.02.2013 № 253

"Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного

 значения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов от 03.12.2014 № 17, от 16.12.2015 № 60, от 21.12.2016 № 111)

В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",               статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения                  Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района                  Ленинградской области (далее – Перечень), утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района 20.02.2013 № 253 (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2014 № 17, от 16.12.2015 № 60, от 21.12.2016 № 111), изменения, дополнив Перечень строками 72-74 следующего содержания:

"
	72.
	ул. Красных

Следопытов (участок

дороги № 2)
	222
	41-403 ОП МП  072
	Ленинградская область,

Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Красных Следопытов
	-

	73.
	ул. Красная

(участок дороги № 2)
	2591
	41-403 ОП МП  073
	Ленинградская область,

Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Красная
	-

	74.
	Ул. Театральная (участок дороги № 2)
	80
	41-403 ОП МП 074
	Ленинградская область,

Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Театральная
	-

"
Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова

	Разослано: КУМИ-2, КЖКХ, в дело